Nomina del Responsabile della Struttura n. 2 Lavori Pubblici – Patrimonio – Ambiente – Protezione Civile.

DECRETO N. 11 DEL 31.12.2018

IL SINDACO

Dato atto:

- Che con Decreto dell'Unione Campospinoso Albaredo n. 2 del 23.01.2015 si prorogava l'incarico di Responsabile della Struttura n. 2 dell'Unione Campospinoso Albaredo ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." al geom. Claudio Lombardini fino al 31.12.2015;
- Che con proprio Decreto n. 2 del 23.01.2015 si procedeva a prorogare l'incarico di Responsabile della Struttura 2 del Comune di Campospinoso ex art.110 comma 1 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." al geom. Claudio Lombardini fino al 31.12.2015;
- Che con Decreto dell'Unione Campospinoso Albaredo n. 8 del 31.12.2015 si prorogava l'incarico di Responsabile della Struttura n. 2 dell'Unione Campospinoso Albaredo ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." al geom. Claudio Lombardini fino al 28.02.2016;
- Che con proprio Decreto n. 8 del 31.12.2015 si prorogava l'incarico di Responsabile della Struttura n. 2 del Comune di Campospinoso ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." al geom. Claudio Lombardini fino al 28.02.2016;
- Che con Decreto dell'Unione Campospinoso Albaredo n. 1 del 27.02.2016 si nominava quale Responsabile della Struttura n. 2 dell'Unione Campospinoso Albaredo ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." il geom. Claudio Lombardini fino al 28.02.2017;
- Che con proprio Decreto n. 1 del 27.02.2016 si prorogava l'incarico di Responsabile della Struttura n. 2 del Comune di Campospinoso ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." al geom. Claudio Lombardini fino al 28.02.2017;
- Che con Decreto dell'Unione Campospinoso Albaredo n. 1 del 28.02.2017 si nominava quale Responsabile della Struttura n. 2 dell'Unione Campospinoso Albaredo ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." il geom. Claudio Lombardini fino al 30.06.2017;
- Che con proprio Decreto n. 1 del 28.02.2017 si prorogava l'incarico di Responsabile della Struttura n. 2 del Comune di Campospinoso ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." al geom. Claudio Lombardini fino al 30.06.2017;
- Che con Decreto dell'Unione Campospinoso Albaredo n. 3 del 30.06.2017 si nominava quale Responsabile della Struttura n. 2 dell'Unione Campospinoso Albaredo ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." il geom. Claudio Lombardini fino al 30.09.2017;
- Che con proprio Decreto n. 3 del 30.06.2017 si prorogava l'incarico di Responsabile della Struttura n. 2 del Comune di Campospinoso ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." al geom. Claudio Lombardini fino al 30.09.2017;

- Che con Decreto dell'Unione Campospinoso Albaredo n. 5 del 29.09.2017 si nominava quale Responsabile della Struttura n. 2 dell'Unione Campospinoso Albaredo ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." il geom. Claudio Lombardini fino al 30.11.2017;
- Che con proprio Decreto n. 5 del 29.09.2017 si prorogava l'incarico di Responsabile della Struttura n. 2 del Comune di Campospinoso ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." al geom. Claudio Lombardini fino al 30.11.2017;
- Che con Decreto dell'Unione Campospinoso Albaredo n. 7 del 01.12.2017 si nominava quale Responsabile della Struttura n. 2 dell'Unione Campospinoso Albaredo ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." il geom. Claudio Lombardini fino al 31.12.2017;
- Che con proprio Decreto n. 14 del 01.12.2017 si prorogava l'incarico di Responsabile della Struttura n. 2 del Comune di Campospinoso ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." al geom. Claudio Lombardini fino al 31.12.2017;
- Che con Decreto dell'Unione Campospinoso Albaredo n. 10 del 30.12.2017 si nominava quale Responsabile della Struttura n. 2 dell'Unione Campospinoso Albaredo ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." il geom. Claudio Lombardini fino al 30.03.2018;
- Che con proprio Decreto n. 16 del 30.12.2017 si prorogava l'incarico di Responsabile della Struttura n. 2 del Comune di Campospinoso ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." al geom. Claudio Lombardini fino al 30.03.2018;
- Che con Decreto dell'Unione Campospinoso Albaredo n. 1 del 27.03.2018 si nominava quale Responsabile della Struttura n. 2 dell'Unione Campospinoso Albaredo ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." il geom. Claudio Lombardini fino al 30.06.2018;
- Che con proprio Decreto n. 1 del 27.03.2018 si prorogava l'incarico di Responsabile della Struttura n. 2 del Comune di Campospinoso ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." al geom. Claudio Lombardini fino al 30.06.2018;
- Che con Decreto dell'Unione Campospinoso Albaredo n. 3 del 30.06.2018 si nominava quale Responsabile della Struttura n. 2 dell'Unione Campospinoso Albaredo ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." il geom. Claudio Lombardini fino al 30.09.2018;
- Che con proprio Decreto n. 3 del 30.06.2018 si prorogava l'incarico di Responsabile della Struttura n. 2 del Comune di Campospinoso ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." al geom. Claudio Lombardini fino al 30.09.2018;
- Che con Decreto dell'Unione Campospinoso Albaredo n. 5 del 29.09.2018 si nominava quale Responsabile della Struttura n. 2 dell'Unione Campospinoso Albaredo ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." il geom. Claudio Lombardini fino al 31.12.2018;
- Che con proprio Decreto n. 5 del 29.09.2018 si prorogava l'incarico di Responsabile della Struttura n. 2 del Comune di Campospinoso ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." al geom. Claudio Lombardini fino al 31.12.2018;
- Che con Decreto dell'Unione Campospinoso Albaredo n. 7 del 31.12.2018 si nominava quale Responsabile della Struttura n. 2 dell'Unione Campospinoso Albaredo ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i." il geom. Claudio Lombardini fino al 26.05.2019;

Ritenuto di conferire l'incarico di Responsabile della Struttura n. 2 al suddetto nominativo fino al 26.05.2019;

Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.;

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.;

DECRETA

- ◆ Per le motivazioni espresse in premessa, di nominare quale Responsabile della Struttura n. 2 del Comune di Campospinoso ex art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.", a decorrere dal 01.01.2019 e fino al 26.05.2019, il geom. Claudio Lombardini, nato a Stradella il 17.03.1954, ivi residente in Regione Orzoni n. 18, C.F. LMBCLD54C17I968P, professionista iscritto all'Albo dei Geometri della Provincia di Pavia al n. 2547;
- ♦ Di dare atto che il Sig. Lombardini geom. Claudio provvederà ad adottare come Responsabile della Struttura n. 2 gli atti relativi alla struttura medesima di competenza del Comune di Campospinoso;
- ♦ Di stabilire che l'incarico deve essere svolto nell'osservanza di quanto previsto dalla legge, dallo Statuto Comunale, dal C.C.N.L. e dal Regolamento di organizzazione e strumenti operativi;
- ♦ Di disporre che copia del presente provvedimento sia pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi e comunicato all'interessato.

Campospinoso, 31.12.2018

IL SINDACO Fasani rag. Paolo